2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06 2023 №  843
	г. Белокуриха

	Об отмене постановления                   «Об утверждении документации по внесению изменений в документацию по планировке территории  (проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории) туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха»,  внутренние сети газоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории субкластера «Белокуриха - 2» туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха»»

В связи с отсутствием заключения по результатам публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44,     ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 23.05.2023 № 804 «Об утверждении документации по внесению изменений в документацию по планировке территории  (проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории) туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха»,  внутренние сети газоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории субкластера «Белокуриха - 2» туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха»».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров